
RegionalBus

443
Steinhöring  - Frauenneuharting -

Tulling  - Abersdorf - Steinhöring 

Bedarfshaltestellen-Anmeldung unter 0170 / 941 984 9
Zone

STH
STH
STH
EBE
EBE
EBE
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
STH
STH

STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4/5

4/5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
Anmeldeschluss

 München Ostbahnhof  ab
 Ebersberg  ab
 Steinhöring  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Steinhöring  an

Steinhöring 
Steinhöring, Gh. Post
- Abzw. Seeweg
Ruhensdorf
Englmeng
Traxl
Baumberg
Haging, Kreuzung
Wimpersing
Gersdorf
Tegernau
Aichat
Jakobneuharting, Bergstraße
- Hauptstraße
Haus (Frauenneuharting)
Frauenneuharting
Lauterbach
Lohen
Sensau
Tulling  an

 Tulling  ab
 Ebersberg  an
 München Ostbahnhof  an

 Tulling  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an

 München Ostbahnhof  ab
 Ebersberg  ab
 Tulling  an

Tulling  ab
Oed, Abzw. Dichtlmühle
Endorf
Etzenberg, Abzw.
Holzhäusln
Unterseifsieden
Oberseifsieden
Sankt Christoph
Sprinzenöd (Kr EBE)
Schützen
Graben
Niederaltmannsberg
Abersdorf (Kr EBE)
Meiletskirchen
Berg
Steinhöring, Rathaus
Steinhöring 

 Steinhöring  ab
 Ebersberg  an
 München Ostbahnhof  an

 Steinhöring  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an

5.20

5.37
5.39l

5.39l

5.40
5.42

6.07
6.18
6.48

5.42
5.44l

5.45l

5.46l

5.47l

5.48l

5.49l

5.50l

5.51l

5.53l

5.55l

5.56l

5.57
5.58
5.59
6.01
6.05

6.10
6.18
6.48

6.10
6.29

5.50

6.14l

6.16

6.16
6.18l

6.19l

6.20l

6.21l

6.22l

6.23l

6.24l

6.25l

6.27l

6.29l

6.30l

6.31
6.32
6.33
6.35
6.39

6.50
6.57
7.28

6.10

6.40
6.41
6.42
6.44
6.45
6.47
6.49
6.51
6.54

6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.08

7.13
7.24

7.20
7.34

7.09
7.20

7.32a
7.34l

7.35l

7.36l

7.37l

7.38l

7.39l

7.40l

7.41l

7.43l

7.45l

7.46l

7.47
7.48
7.49
7.51
7.55

8.00
8.08
8.38

8.01
8.19

7.30

7.52
7.59

7.43
8.00

8.02
8.03l

8.04l

8.06l

8.07l

8.09l

8.11l

8.12l

8.13l

8.13l

8.14l

8.15l

8.15l

8.16l

8.17
8.19l

8.19l

8.20
8.22

8.45
8.58
9.29

7.52
8.04

8.22
8.24l

8.25l

8.26l

8.27l

8.28l

8.29l

8.30l

8.31l

8.33l

8.35l

8.36l

8.37
8.38
8.39
8.41
8.45

8.50
8.58
9.29

8.50
9.07

9.30

9.52l

9.53l

9.54l

9.55l

9.55l

9.56l

9.57
9.59l

9.59l

10.00
10.02

10.24
10.37

10.02
10.04l

10.05l

10.06l

10.07l

10.08l

10.09l

10.10l

10.11l

10.13l

10.15l

10.16l

10.17
10.18
10.19
10.21
10.25

10.29
10.37

10.28
10.46

11.30

11.52l

11.53l

11.54l

11.55l

11.55l

11.56l

11.57
11.59l

11.59l

12.00
12.02

12.24
12.36

12.02
12.04l

12.05l

12.06l

12.07l

12.08l

12.09l

12.10l

12.11l

12.13l

12.15l

12.16l

12.17
12.18
12.19
12.21
12.25

12.28
12.36

12.28
12.46

15.30

15.55l

15.56l

15.57
15.59l

15.59l

16.00
16.02

16.26
16.39
17.14

16.02
16.04l

16.05l

16.06l

16.07l

16.08l

16.09l

16.10l

16.11l

16.13l

16.15l

16.16l

16.17
16.18
16.19
16.21
16.25

16.31
16.39
17.14

16.30
16.47

a = Bus fährt ab Haltestelle Tulling, Gasthaus l = Bedarfshaltestelle; Bedienung nur nach Bedarf; Einstieg Bedarfshaltestelle telefonische Anmeldung erforderlich; Anmeldeverfahren
und Anmeldeschlusszeiten beachten; Ausstieg an Bedarfshaltestelle bitte dem Fahrer beim Einstieg mitteilen!

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: STH = Steinhöring, EBE = Ebersberg, FRN = Frauenneuharting

Bei Bedienung von Bedarfshaltestellen können sich Abfahrtszeiten an nachfolgenden Haltestellen verzögern.

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omnibusverkehr Reisberger GmbH
08092/1279

<19-443-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 4. EBE, 21.11.2023 16:10:57



RegionalBus

443
Steinhöring  - Abersdorf - Tulling  -

Frauenneuharting - Steinhöring 

Bedarfshaltestellen-Anmeldung unter 0170 / 941 984 9
Zone

STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH
STH

STH
STH
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
FRN
EBE
EBE
EBE
STH
STH
STH

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4/5

4/5
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Montag - Freitag
Anmeldeschluss

 München Ostbahnhof  ab
 Ebersberg  ab
 Steinhöring  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Steinhöring  an

Steinhöring 
Steinhöring, Gh. Post
- Berger Straße
Berg
Winkl
Lieging
Thailing
Kraiß
Dietmering
Zaißing
Meiletskirchen
Abersdorf (Kr EBE)
Niederaltmannsberg
Schützen
Graben
Sprinzenöd (Kr EBE)
Sankt Christoph
Oberseifsieden
Unterseifsieden
Holzhäusln
Etzenberg, Abzw.
Endorf
Oed, Abzw. Dichtlmühle
Tulling  an

 München Ostbahnhof  ab
 Ebersberg  ab
 Tulling  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Tulling  an

Tulling  ab
Sensau
Lohen
Lauterbach
Frauenneuharting  an
Frauenneuharting  ab
Haus (Frauenneuharting)
Jakobneuharting, Hauptstr.
- Bergstraße
Aichat
Tegernau
Gersdorf
Eschenloh
Wimpersing
Haging, Kreuzung
Baumberg
Traxl
Englmeng
Ruhensdorf
Steinhöring, Abzw. Seeweg
- Gh. Post
Steinhöring 

 Steinhöring  ab
 Ebersberg  an
 München Ostbahnhof  an

 Steinhöring  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an

8.20

8.09
8.42
8.48

8.31
8.48

8.51
8.52
8.53
8.55
8.57l

8.57l

8.57l

8.57l

8.57l

8.57l

8.57l

8.57
8.58l

8.59l

8.59l

8.59l

9.00l

9.00l

9.01l

9.02l

9.03l

9.03l

9.04l

9.05

8.09
8.42
8.53

8.31
8.45

9.05
9.07
9.08l

9.09l

9.11
9.11
9.12l

9.13l

9.13l

9.14l

9.15l

9.16l

9.16l

10.00

10.20
10.27

10.10
10.26

10.31
10.32
10.33
10.35
10.37l

10.37l

10.37l

10.37l

10.37l

10.37l

10.37l

10.37
10.38l

10.39l

10.39l

10.39l

10.40l

10.40l

10.41l

10.42l

10.43l

10.43l

10.44l

10.45

10.20
10.31

10.10
10.24

10.45
10.47
10.48l

10.49l

10.51
10.51
10.52l

10.53l

10.53l

10.54l

10.55l

10.56l

10.56l

12.00

12.20
12.27

12.10
12.26

12.31
12.32
12.33
12.35
12.37l

12.37l

12.37l

12.37l

12.37l

12.37l

12.37l

12.37
12.38l

12.39l

12.39l

12.39l

12.40l

12.40l

12.41l

12.42l

12.43l

12.43l

12.44l

12.45

12.20
12.31

12.10
12.24

12.45
12.47
12.48l

12.49l

12.51
12.51
12.52l

12.53l

12.53l

12.54l

12.55l

12.56l

12.56l

13.00

13.31
13.41

13.20
13.34

13.45
13.47
13.48l

13.49l

13.51
13.51
13.52l

13.53l

13.53l

13.54l

13.55l

13.56l

13.56l

13.57l

13.59l

14.01l

14.03l

14.07l

14.08l

14.09l

14.10l

14.12

14.29
14.37

14.28
14.46

14.00

14.20
14.27

14.10
14.27

14.31
14.32
14.33
14.35
14.37l

14.37l

14.37l

14.37l

14.37l

14.37l

14.37l

14.37
14.38l

14.39l

14.39l

14.39l

14.40l

14.40l

14.41l

14.42l

14.43l

14.43l

14.44l

14.45

14.20
14.31

14.10
14.24

14.45
14.47
14.48l

14.49l

14.51
15.04
15.05l

15.06l

15.06l

15.07l

15.08l

15.09l

15.09l

15.10l

15.12l

15.14l

15.16l

15.20l

15.21l

15.22l

15.23l

15.25

15.28
15.36
16.06

15.28
15.46

15.00

15.20
15.27

15.10
15.26

15.31
15.32
15.33
15.35
15.37l

15.37l

15.37l

15.37l

15.37l

15.37l

15.37l

15.37
15.38l

15.39l

15.39l

15.39l

15.40l

15.40l

15.41l

15.42l

15.43l

15.43l

15.44l

15.45

15.20
15.31

15.10
15.24

15.45
15.47
15.48l

15.49l

15.51
15.51
15.52l

15.53l

16.00

15.53
16.22
16.29

16.12
16.29

16.31
16.32
16.33
16.35
16.37l

16.37l

16.37l

16.37l

16.37l

16.37l

16.37l

16.37
16.38l

16.39l

16.39l

16.39l

16.40l

16.40l

16.41l

16.42l

16.43l

16.43l

16.44l

16.45

15.53
16.22
16.33

16.12
16.26

16.45
16.47
16.48l

16.49l

16.51
17.04
17.05l

17.06l

17.06l

17.07l

17.08l

17.09l

17.09l

17.10l

17.12l

17.14l

17.16l

17.20l

17.21l

17.22l

17.23l

17.25

17.31
17.38
18.13

17.30
17.46

17.00

16.55
17.22
17.29

17.12
17.29

17.31
17.32
17.33
17.35
17.37l

17.37l

17.37l

17.37l

17.37l

17.37l

17.37l

17.37
17.38l

17.39l

17.39l

17.39l

17.40l

17.40l

17.41l

17.42l

17.43l

17.43l

17.44l

17.45

16.55
17.22
17.33

17.12
17.26

17.45
17.47
17.48l

17.49l

17.51
18.04
18.05l

18.06l

18.06l

18.07l

18.08l

18.09l

18.09l

18.10l

18.12l

18.14l

18.16l

18.20l

18.21l

18.22l

18.23l

18.25

18.30
18.37

18.30
18.47

18.00

17.53
18.22
18.29

18.12
18.29

18.31
18.32
18.33
18.35
18.37l

18.37l

18.37l

18.37l

18.37l

18.37l

18.37l

18.37
18.38l

18.39l

18.39l

18.39l

18.40l

18.40l

18.41l

18.42l

18.43l

18.43l

18.44l

18.45

17.53
18.22
18.33

18.12
18.26

18.45
18.47
18.48l

18.49l

18.51
19.04
19.05l

19.06l

19.06l

19.07l

19.08l

19.09l

19.09l

19.10l

19.12l

19.14l

19.16l

19.20l

19.21l

19.22l

19.23l

19.25

19.30
19.37

19.30
19.47

19.00

18.55
19.22
19.29

19.12
19.29

19.31
19.32
19.33
19.35
19.37l

19.37l

19.37l

19.37l

19.37l

19.37l

19.37l

19.37
19.38l

19.39l

19.39l

19.39l

19.40l

19.40l

19.41l

19.42l

19.43l

19.43l

19.44l

19.45

18.55
19.22
19.33

19.12
19.26

19.45
19.47
19.48l

19.49l

19.51
19.51
19.52l

19.53l

19.53l

19.54l

19.55l

19.56l

19.56l

l = Bedarfshaltestelle; Bedienung nur nach Bedarf; Einstieg Bedarfshaltestelle telefonische Anmeldung erforderlich; Anmeldeverfahren
und Anmeldeschlusszeiten beachten; Ausstieg an Bedarfshaltestelle bitte dem Fahrer beim Einstieg mitteilen!

= hält nur zum Aussteigen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: STH = Steinhöring, FRN = Frauenneuharting, EBE = Ebersberg

Bei Bedienung von Bedarfshaltestellen können sich Abfahrtszeiten an nachfolgenden Haltestellen verzögern.

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Omnibusverkehr Reisberger GmbH
08092/1279

<19-443-s24-1-H/R>, Seitenkonfiguration <STD>, s24 AUS 4. EBE, 21.11.2023 16:10:57
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